

NT 271.1.19.2017

Wójt Gminy Małkinia Górna zaprasza do składania ofert na wykonanie remontu budynku OSP w Prostyni.

1. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO

Gmina Małkinia Górna

Ul. Przedszkolna 1

07-320 Małkinia Górna

telefon: 29 644 80 00 , faks: 29 74 55 118

e-mail: poczta@malkiniagorna.pl

2. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu budynku OSP w Prostyni.

W zakres opracowania wchodzi:

- prace przygotowawcze,
- wykonanie robót elektrycznych,
- wykonanie stolarki drzwiowej
- remont łazienek i schodów.

Szczegółowy zakres prac zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zapytania – PRZEDMIAR ROBÓT

Wymagany okres gwarancji: 36 miesięcy

Wymagany czas realizacji 31.08.2017 r.

3. Forma złożenia oferty:

1. Ofertę należy złożyć w **formie pisemnej** na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zapytania w kopercie z dopiskiem: „Oferta na wykonanie remontu sali OSP w Prostyni.”
2. Termin składania ofert: do 12.04.2017 r. do godz. 10:00 w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna, pokój nr 3. **Nie dopuszcza się składania ofert drogą mailową.**
Za termin złożenia oferty uważa się dzień i godzinę jej faktycznego złożenia w siedzibie Zamawiającego.
3. Termin wykonania zamówienia ustala się na dzień 31.08.2017 r.
4. Wykonawca powinien w ofercie podać cenę jednostkową netto i cenę brutto.
5. Oferta musi zawierać nazwę i adres wykonawcy, musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione lub upoważnione do występowania w imieniu wykonawcy, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczęcią imienną.
6. Osoby uprawnione do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcą: Referat Inwestycji 29 644 29 85
7. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierować następującym kryterium – Cena (100%).
8. O wynikach postępowania Zamawiający poinformuje telefonicznie wzywając wybranego Wykonawcę do zawarcia umowy.
9. W niniejszym postępowaniu, rozpoznaniu cenowym, nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych.

W załączeniu:

Formularz oferty – załącznik nr 1
Przedmiar robót – załącznik nr 2

WÓJT
mgr Bożena Kordek

Sporządziła: Aleksandra Socik
Tel. 29 644 29 85

Załącznik nr 1

..... dnia 2017 roku.

FORMULARZ OFERTOWY

Dotyczący zadania pn: „**wykonanie remontu budynku OSP w Prostyni.**”

1. Nazwa i adres wykonawcy:

Nazwa

Adres.....

NIP

Email:

Tel.

kwota brutto zł (słownie:
.....) w tym podatek VAT w wysokości % co stanowi kwotę: zł,
wartość usług bez podatku VAT (netto) wynosi: zł (słownie:
.....).

2. Przedmiot zamówienia zrealizuję samodzielnie.

3. Termin realizacji zamówienia:**2017 roku.**

4. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje, potrzebne do właściwego wykonania zamówienia.

5. Termin płatności faktury do 30 dni od daty jej dostarczenia do siedziby Zamawiającego, po protokolanym odbiorze wykonanych prac.

..... dnia

.....
(PODPIS WYKONAWCY)



Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
1		Klatka schodowa			
1	KNR 19-01 d.1 1310-01	Usunięcie starej farby ze ścian i sufitów - przy pomocy szlifierek renowacyjnych RGP80E 270	m ²		
			m ²	270.000	
				RAZEM	270.000
2	KNR 7-28 d.1 0305-03	Przetarcie tynków	m ²		
		[7.2+3.8]*2*8+[3.8*1.50]*2*4+[4.6+1.45]*2*4	m ²	270.000	
				RAZEM	270.000
3	KNR AT-31 d.1 0505-01	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit MosaikPutz -wykonany ręcznie, warstwa pośrednia na ścianach - lamperia [11+8.4+3.8+4.6+6+15]*1.5	m ²		
			m ²	73.200	
				RAZEM	73.200
4	KNR 2-02 d.1 1505-03 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe	m ²		
		200	m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
5	KNR AT-31 d.1 0505-03	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit MosaikPutz -wykonany ręcznie na ścianach - lamperia 73.2	m ²		
			m ²	73.200	
				RAZEM	73.200
6	KNR-W 2-02 d.1 2702-01	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych 60x60 cm 25.52	m ²		
			m ²	25.520	
				RAZEM	25.520
7	KNR-W 2-02 d.1 1210-03	Demontaż kraty o powierzchni ponad 2 m2 osadzone w ścianach	m ²		
		1.4*4.0	m ²	5.600	
				RAZEM	5.600
2		Roboty elektryczne			
8	KNR AT-27 d.2 0105-01	Ręczne wykucie bruzdy-"schowanie przewodów" na ścianach	m		
		15	m	15.000	
				RAZEM	15.000
9	KNR 5-18 d.2 1002-01	Linie wykonywane przewodami YDY 2x1.5 mm2 na tynku i na cegle - wymiana instalacji 80	m		
			m	80.000	
				RAZEM	80.000
10	KNR AT-16 d.2 0105-02	Montaż skrzynki rozdzielczej z zabezpieczeniem na kablach płaskich 5x16 mm2 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR 5-18 d.2 0602-02 analogia	Tablice z wyłącznikami samoczynnymi na ścianie gazobetonowej	tabl.		
		1	tabl.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	TZKBNK d.2 XXII 0904-01 analogia	Lampy wiszące na proste	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
3		Stołarka drzwiowa			
13	KNR 0-19 d.3 0931-08 analogia	Wymiana stolarki drewnianej - na drzwi drewniane wewnętrzne pełne	m ²		
		(0.90*2.05)*4+1.00*2.05	m ²	9.430	
				RAZEM	9.430
14	KNR 2-02 d.3 1107-03	Posadzki wylewane lastrykowe jednowarstwowe grubości 20 mm jednobarwne - renowacja polegająca na uzupełnieniu ubytków ,przeszlifowaniu, impregnacji 7.2*3.8+3.8*1.5+4.6*1.45+3.8*1.5 + <schody>23	m ²		
			m ²	68.430	
				RAZEM	68.430
15	KNR-W 2-02 d.3 2127-01 z.sz. 5.3. z.sz. 5.4	Cokoliki wewnętrzne pełne z elementów prostokątnych o obwodzie elementu do 6 m/m2 - skały granitowe szare - roboty renowacyjne - suchy montaż przed obsadzeniem	m ²		
		[(7.2+3.8)*2+[3.5+1.5]*2+[4.6+1.45]*2)*0.12	m ²	5.292	
				RAZEM	5.292
16	KNR 13-16 d.3 0101-01	Czyszczenie strumieniowo-ścierne(piaskowanie) konstrukcji lekkich do I stopnia czystości przy wyjściowym stanie powierzchni A - balustrada schodowa 11	m ²		
			m ²	11.000	
				RAZEM	11.000
17	KNR 2-02 d.3 1207-01	Malowanie balustrady schodowej z prętów stalowych przymocowane do stopni śrubami lub spawane	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		11	m	11.000	
				RAZEM	11.000
18	KNR 2-22 d.3 0603-05 analogia	Schody strychowe metalowo-drzewne	m		
		4	m	4.000	
				RAZEM	4.000
4		Łazienka			
19	KNR 2-02 d.4 1914-05 analogia	Ręczne skucie powierzchni glazury	m ²		
		[3.5+2.70]*2.0*2	m ²	24.800	
				RAZEM	24.800
20	KNR 4-01 d.4 0348-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 cęg. na zaprawie wapiennej	m ²		
		2.7*2	m ²	5.400	
				RAZEM	5.400
21	ZKNR C-2 d.4 0301-08	Przygotowanie podłoża uzupełnienie ręczne ubytków o głębokości powyżej 5 mm na powierzchni do 1 m ² - warstwa kontaktowa	m ²		
		24	m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
22	KNR AT-22 d.4 0201-02	Okładziny ściennie z płytek glazurowych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 20x20 cm	m ²		
		24	m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
23	NNRNBK d.4 202 2805-03	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m ²	m ²		
		2.7*3.5	m ²	9.450	
				RAZEM	9.450
24	KNR-W 2-02 d.4 1040-05 analogia	Ścianki aluminiowe-HPL wraz z drzwiami	m ²		
		2.7*2+1.5*2	m ²	8.400	
				RAZEM	8.400
25	KNR 0-31 d.4 0105-01	Wykonanie podejścia i montaż przepływowych wiszących podgrzewaczy wody użytkowej o mocy do 18 kW wraz z podejściem	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
26	KNR 4-02 d.4 0212-04	Wymiana podejścia z rur z PCW o śr. 75 mm łączonych metodą klejenia	msc.		
		Obmiar dodatkowy - łączna długość	m		6.000
		6	msc.	6.000	
				RAZEM	6.000
27	KNR 0-31 d.4 0111-02	Baterie umywalkowe, zlewozmywakowe śr. 15 mm montowane na obrzeżu umywalki lub zlewozmywaka	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
28	KNR 4-02 d.4 0224-03	Wymiana sedesu	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
29	KNR-W 2-15 d.4 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
30	TZKNBK d.4 XXII 0904-01 analogia	Lampy wiszące na proste	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
31	KNR AT-10 d.4 0105-07	Montaż gniazd elektrycznych	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
32	KNR 2-25 d.4 0626-01	Wyłączniki bryzgoszczelne na podłożach uprzednio przygotowanych - budowa	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
5		Schody			
33	KNR 2-02 d.5 1121-05	Okładziny schodów z płytek 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowa-	m ²		
		na	m ²	22.980	
		0.50*1.2*24+1.2*1.2*2+3.8*1.5			
				RAZEM	22.980

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
34	ZKNR C-2	Przygotowanie podłoża. Mechaniczne przygotowanie powierzchni betonu -	m ²		
d.5	0802-05	groszkowanie powierzchni poziomych na gł. do 5 mm	m ²	22.980	
		0.50*1.2*24+1.2*1.2*2+3.8*1.5			
				RAZEM	22.980